АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 июня 2017 г. № 186-р

с. Красноборск

 Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории МО «Верхнеуфтюгское»
Учитывая, что 15 июня 2017 года через реку Уфтюга между н.п. д. Березонаволок и д. Чаща обустроен пешеходный понтонный переход и уровни воды в реке Уфтюга продолжают устойчиво падать:

                1. Отменить с 16.06.2017 года на территории МО «Верхнеуфтюгское» режим чрезвычайной ситуации, введенный распоряжением главы муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 11.05.2017 года № 137-р «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории МО «Верхнеуфтюгское».
2. Отделу по организационно-информационной работе администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (Суетиной И.Л.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по ГО, ЧС и экологической безопасности администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Синицкого Г.П.

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                         А.В. Соловьев